
Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

“B. LANZA – L. MILANI” 
Via C. Alvaro, s.n.c. - CASSANO ALLO IONIO (CS) 

Centro Territoriale Permanente per l’Educazione e l’Istruzione in Età Adulta –C.T.P. - E.D.A. 

C.M.: CSIC8AF00Q  C.F.: 94023260782 -TEL. E FAX 0981-71018 – E-mail: CSIC8AF00Q@istruzione.it Pec: CSIC8AF00Q@pec.istruzione.it 

 

 

 

 Prot.n. 9251                                                    Cassano Ionio, lì 11/09/2023 

 

 
 

 

                                                                                                                           All’ALBO 

                                                                                                                            SITO WEB  

                                                                                                                          Agli ATTI 
 

 

OGGETTO:   Decreto pubblicazione graduatoria definitive d’istituto I, II e III Fascia personale docente ed 

educativo a.s.2023-2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

  

VISTA la nota dell’ATP di Cosenza  prot.n. 0011555 del 08-09-2023 avente per oggetto la 

pubblicazione graduatoria definitive d’istituto I,II e III Fascia personale docente ed 

educativo a.s.2023-2024 

 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data 11/09/2023 all’Albo di Istituto delle graduatoria definitive d’istituto I, II e III Fascia 

personale docente ed educativo a.s.2023-2024 

                         

           
                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott.ssa Anna Liporace 

              Firma autografa omessa ai sensi 

                                                                                           dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:CSIC8AF00Q@istruzione.it
mailto:CSIC8AF00Q@pec.istruzione.it

